
Zarządzenie Nr 4/2009

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrczu 

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej w

Dobrczu 

Na podstawie art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. Z 1998 r.

Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. W związku z koniecznością ustalenia dnia wolnego w zamian za 26 grudnia 2009 r wyznacza

się dodatkowy dzień wolny od pracy na dzień 24 grudnia 2009 r (czwartek).

§2. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


